
Curso de planeación estratégica

Reuniones efectivas

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 20 horas
Tarifa afiliados: $810.000 + IVA
No afiliados: $970.000 + IVA

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 5 horas
Tarifa de inscripción: $937.500 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($750.000 + IVA)

Del 10 al 14 de
marzo

Finanzas para no financieros con
el poder de la I.A.
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $800.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($640.000 + IVA)

Calendario de capacitaciones
2025

Del 26 de
febrero al 21

de marzo

13 y 20 de
marzo

miércoles y viernes

Curso: Introducción a la gestión de
datos en organizaciones
Modalidad: Virtual asincrónico 
Fecha: 25 de febrero (Sesión introductoria - virtual
en vivo)
Hora: 9:00 a.m.
Intensidad: 3 horas (teniendo en cuenta la
modalidad se puede completar en un mes)
Exclusivo y gratuito para afiliados CCI

25 de febrero

28 de marzo
Capacitación DIAN
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 2 horas
Exclusiva y gratuita para afiliados CCI

9 de abril
Capacitación UGPP
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 2 horas
Exclusiva y gratuita para afiliados CCI

Seminario en concesiones viales
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 20 horas
Tarifa de inscripción: $1.012.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($810.000 + IVA)

ABRIL



JULIO

AGOSTO

Sostenibilidad y Responsabilidad
social empresarial

Gerencia Integral de Proyectos
de Infraestructura 

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $1.012.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($810.000 + IVA)

Calendario de capacitaciones

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 20 horas
Tarifa de inscripción: $1.012.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($810.000 + IVA)

Finanzas para no financieros con
el poder de la I.A.
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $800.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($640.000 + IVA)

2025

23, 24, 30, 31 de
julio y 1 de

agosto

Excel con chat GPT
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $800.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($640.000 + IVA)

Modelaje Financiero en Excel
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $800.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($640.000 + IVA)

7, 8, 14,15 y 16
de mayo

11, 12, 18, 19 y 20
de junio

Capacitación SURA
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 2 horas
Exclusiva y gratuita para afiliados CCI

14 de mayo

Redacción de textos jurídicos
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 21 horas
Tarifa de inscripción: $1.750.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($1.400.000 + IVA)

Del 22 de mayo
al 19 de junio

Martes y jueves



SEPTIEMBRE

Redacción de textos jurídicos

Calendario de capacitaciones

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 21 horas
Tarifa de inscripción: $1.750.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($1.400.000 + IVA)

Soluciones constructivas para
infraestructura vial
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 10 horas
Gratuito

OCTUBRE

Curso de planeación estratégica
Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 20 horas
Tarifa de inscripción: $1.012.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($810.000 + IVA)

2025

Modalidad: Virtual sincrónico
Intensidad: 15 horas
Tarifa de inscripción: $800.000 + IVA
Si eres afiliado recibe un descuento del 20%
($640.000 + IVA)

Excel con chat GPT
17, 18, 24, 25,

26 de
septiembre


